XLII. De elatōe ipsi? & humiliatōne erga prefatum. virum.

Vnc uir sāctus nec ī mīmō mīnis perturbat̄ regalib;. ad implenda diuina precepta se se uertit. et regi dīxit. Est nobis ī clīte rex seruis tuis aliquid vīni. qđ pua uitis hic īuenta atq; exculta elicuit. petimusq; serenitatē culmīnis uestri. ut aliquācisp; eius poculo īndulge atis. quatenus alacrius ad palatiū redeūdi habeatis facultatē. At ille hoc spēnē tumore īmoderato distentus. cam iter ī redeūdo accelerare uell̄. equ? illius stupore repentinō captus subito p̄st̄it. et licet hinc īde cruentatus p̄cessum regi de

negauit. Inter hec admiratō timori sociata mēcē
occupat et quid factō opus esset omnes cogitare
cōpellit. Sed cum diu in his hescarent. viuis illo
rum qui prudentior erat. ait. Optime rex. homo
ille ut estimo qui a nobis cōtumeliose tractat? ē
domini seruituti deuotus est. Cuius virtute hoc
p̄sticit domin? ut quia a te non ut decuit est tra-
ctatus. tibi quoq; ad ea que vis pagenda denegē
tur effectus. Itaq; celer ad virum dei dirigit? nū-
cius. qui & de p̄teritis uenā impetraret. & fspō
sionem illius de his que agenda forent regi defē-
ret. Qui audiens hec domini misericordiā se hono-
rātem glorifica uit dicens. Vnde fili. & dic regi ut
reuertatur. & quia sine benedictōne recessit ira p̄
motus. benedictōne accipiat a domino p̄ famu-
lum eius. Itaq; ip̄e quidem oratōni deuotissime ī
cubuit. appitor vero ad regē celeriter rediit. Qui
mox ut verbū serui dei audiuit. eis quib? vīmet?
fuerat solutus est nexibus. Itaq; equo absoluto fe-
stine ad hominē dei deuenit. Rex dudū tremend?
modo tremebūdus. & oculos quos du dum p̄ ire
magnitudine cruentata obsederat nubes. nunc
abluebat cor cōtritū lacrimas eliciens. Ceruicem
quam dudū supbia reddiderat rigidā. nūc humi-
litas reddebat curuā. Plantis itaq; sācti aduolu-
tur. dextera pect? frequenter quatit. reūq; se itez
icerūq; fateet. & veniā petit. At vir sāctus regē
p̄stratum humiliter adiit & ut deinceps se a talī
leuitate temparet admonuit. Ille vero se iterum
vestigij eis sumittens. loco magni beneficij habi-
turum se dicebat. si beati viri munificentia. vīno il-
lo quod dudū nichil habuerat nūc potaret. Cūq;
vīr sāctus celerrime vīmū & calicem afferri iussis-
set. regi poculū porrexit. Qui osculata manu ei?
orū admouit & eo hausto deo gratias reculit. iti
demq; comitum ei? quisq; fecit. Mirū aut erat ui-
dere vas p̄pulū ī cātam exuberasse copie ma-
gnitudinē. vt līquor ille uitreus vberim singulis
app̄maretur. nec tamen detrimentū mōpī. quo us-
q; omnes sufficienter biberēt pateretur.